
Contacto

Teléfono 633197501
Correo Electrónico info@ifmif-dones.es

Dirección Postal

Calle Gran Vía de Colon nº48
(18010) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente esDONES-00-23-0050 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2024 a
las 11:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio IFMIF-DONES España
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ifmif-dones.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKB42a7qGcSmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: registro marca ifmif-dones en UK, EEUU, Japon

Presupuesto base de licitación
Importe 15.123,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.408 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/01/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Vicamark, S.L.
NIF B66108424

https://www.ifmif-dones.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WKB42a7qGcSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.408 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.123,35 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la oferta más ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo 19/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Ubl1h8IcXq2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013025965 |  2024-000388733 | Mon, 08 Apr 2024 11:08:32:306 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82327516465902421493172914395495403697 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Ubl1h8IcXq2gkLQ8TeYKA%3D%3D

